
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 4 juli 2023   inzake 
Vaststellen Uitgangspuntennotitie Mobiliteitsplan Dordrecht 2040 ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

Vanwege tijdgebrek kon de oordeelsvormende bespreking niet worden afgerond. De bespreking 
wordt op 3 oktober om 22.30 uur voortgezet met de 1e termijn van het college.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 september 2023.

Besluitnummer 2023-0095096


